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/ SELARL PHARMACIE RIOU-BERTRAND

/

pePOT DU

Immobilisations incorporelles
Frais d'établissement
Frais de recherche et de développement

Concessions, brvts, licences, logiciels, drts & val.similaires

Fonds commercial (1)

Autres immobilisations incorporelles

Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles
Immobilisations corporelles

Bilan 3¢ 0CT. 200 /M‘X(SD :

OMMERCE

Période du 01/07/2024 au 30/06/2025
COMPTES ANNUELS

910 000

910 000

Terrains

Constructions

Installations techniques, matériel et outillage industriels
Autres immobilisations corporelles

Immobilisations corporelles en cours

Avances et acomptes

Immobilisations financiéres (2)

650
109 868

147 624

174 794

Participations (mise en équivalence)
Autres participations

Créances rattachées aux participations
Autres titres immobilisés

Préts

Autres immobilisations financiéres

|
TOTAL ACTIF IMMOBILISE 1189 020 110 518/ 1078 501 1105 922

Stocks et en-cours

i
|
|

19078

1800

19 328

1800

Matiéres premiéres et autres approvisionnements
En-cours de production (biens et services)
Produits intermédiaires et finis

Marchandises : 143 497i : 143 497 144171
Avances et acomptes versés sur commandes ‘ ‘ ‘
Créances (3) ‘ ! ;
Clients et comptes rattachés ; 32 203! i 32203 39 112
Autres créances ; 4173 : 4173 40 461
Capital souscrit et appelé, non versé ‘ ‘
Divers | |
Valeurs mobiliéres de placement B 3 - T
Disponibilités ‘ 143 572! ‘ 143 572 86 474
Charges constatées d'avance (3) ‘ 2 457! | 2 457 1276
TOTAL ACTIF CIRCULANT \ 325 902| ‘ 325 902 311 493
Frais d'émission d'emprunt & étaler i ‘
Primes de remboursement des obligations 4 i
Ecarts de conversion actif | |

(1) Dont droit au bail ; 110 000 110 000

(2) Dont @ moins d'un an (brut)
(3) Dont a plus d'un an (brut)
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Période du 01/07/2024 au 30/06/2025

/ SELARL PHARMACIE RIOU-BERTRAND /

Bilan

Capital
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...
Ecart de réévaluation
Réserve légale | 10 000
Réserves statutaires ou contractuelles |
Réserves réglementées

Autres réserves 878 106
Report a nouveau |
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte) \ 45 812

Subventions d'investissement ;
Provisions réglementées

TOTAL CAPITAUX PROPRES 1033918

100 000

COMPTES ANNUELS

100 000
10 000

830414

47 692

Produits des émissions de titres participatifs
Avances conditionnées |
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES

Provisions pour risques
Provisions pour charges |
TOTAL PROVI’SIONS POUR RISQUES ET CHARGES

Emprunts obligataires convertibles ‘
Autres emprunts obligataires \
\

Emprunts et dettes auprés des établissements de crédit (2) 186 628
Emprunts et dettes financiéres diverses (3) ‘ 79 451
Avances et acomptes regus sur commandes en cours J

Dettes fournisseurs et comptes rattachés ' 74 323
Dettes fiscales et saciales 5 29174

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés [
Autres dettes | 909
Produits constatés d'avance

TOTAL DETTES 370 486

239 592
71355

86 962
30 491

909

429 309

Ecarts de conversion passif

133 489
236 997

(1) Dont a plus d'un an (a)
(1) Dont a moins d'un an (a)
(2) Dont concours bancaires et soldes créditeurs de banque
(3) Dont emprunts participatifs
(a) A I'exception des avances et acomptes regus sur commandes en cours
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Période du 01/07/2024 au 30/06/2025

/ SELARL PHARMACIE RIOU-BERTRAND

COMPTES ANNUELS

m Annexe Abrégée

Immobilisations :

Fonds commercial
Immobilisations incorporelles (l)

Installations techniques matériels et outillages
industriels

Installations générales agencements divers

Autres immobilisations corporelles

Immobilisations corporelles (ll)

Immobilisations financiéres (M)

Fonds commercial

910 000
’ 910 000

650
1 224 586
1 32 906
258 142

1 21128

910 000
| 910 000

650

224 586
32 906
258 142

250 20 878

Eléments achetés
Eléments réévalués
Eléments regus en apport

800 000
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Période du 01/07/2024 au 30/06/2025
/ SELARL PHARMACIE RIOU-BERTRAND / COMPTES ANNUELS

Annexe Abrégée

Amortissements :

|
Fonds commercial ‘
|

Autres immobilisations incorporelles

Terrains

Constructions

Installations techniques matériels et outillages |
industriels 5a10ans ; 650 650

Installations générales agencements divers 10ans 55672 22 606 ‘ 78 278

Matériel de transport | ‘

Autres immobilisations corporelles 5a10ans! 27 025 4 565 i 31 590

Total immobilisations corporelles (ll) j 83 348 27171 ; 110 518

Etat des échéances des créances et dettes a la cloture de I'exercice

Créances

Créances de I'actif immobilisé 1 800! ! 1800
Créances de l'actif circulant 36 376, 36 376,
Charges constatées d'avance 2457, 2 457‘
|
B |
Dettes

Emprunts et dettes assimilées 186 628 53139 133 489
Dettes fournisseurs et comptes rattachés 74 323 74 323
Autres dettes 109 534 109 534

Produits constatés d'avance
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SELARL RIOU-BERTRAND
Société d’exercice libéral a responsabilité limitée
au capital de 100 000 euros
Siége social : 10 Place du Docteur Joly
35170 BRUZ

509 759 528 RCS RENNES

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 17 OCTOBRE 2025

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de I'exercice clos le 30 juin 2025

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice de
l'exercice s'élevant a 45 812 euros de la maniére suivante :

En totalité sur le compte « autres réserves », qui s’éléve ainsi a la somme de 923 918 euros.

L'Assemblée Générale prend acte qu'aucune distribution de dividende n'a été effectuée au titre des
trois exercices précédents.

Vote de I'Assemblée Générale Ordinaire du 17 octobre 2025

Cette résolution est adoptée a l'unanimité.

Certifié conforme
La Gérance




